
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës master, Bsc. Zgjim Guraziu 

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 21.06.2023 (e merkur) në ora 11:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 
master me titull: 
 
‘ZHVILLIMI, KONTROLLIMI DHE MONITORIMI I OPERIMIT TË MEKANIZMIT DY AKSIAL PËR 
PËRCJELLJEN E TRAJEKTORES SË DIELLIT – SM44M3V15P ME GRUP TË MODULEVE 
FOTOVOLTAIKE”, i kandidatit Bsc. Zgjim Guraziu, programi i studimeve: Mekatronikë  
 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

 

1. Prof. Dr. Agron Pajaziti, kryetar  

2. Prof. Asoc. Dr. Shpetim Lajqi, mentor  

3. Prof. Asoc. Dr. Xhevahir Bajrami, anëtar   

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë.  

Menaxhmenti i FIM. 


